平成21年２月13日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

執行役員経営企画本部
本部長

野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

長期為替予約評価損の発生に関するお知らせ

 平成21年３月期第３四半期における長期為替予約評価損の発生について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 長期為替予約評価損（営業外費用）の内容

 当社において、急激な円高に伴い長期為替予約評価損が発生いたしましたので、平成 21 年３月

期第３四半期累計期間において、37 百万円の長期為替予約評価損（営業外費用）を計上いたしま

す。

 なお、これは平成 21 年３月期第３四半期末時点での為替相場の換算損であり、平成 21 年３月

期末の為替相場により、長期為替予約評価損の額は変動いたします。

２． 今後の見通し

   平成 21 年 3 月期通期業績に与える影響につきましては、現時点では不透明であり、業績予想の

修正が必要となる場合は速やかに公表いたします。

以上